
UCHWAŁA NR LXIII/424/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów w nieruchomościach stanowiących współwłasność Gminy 
Dobra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113 i 1463) oraz § 9 ust. 2 uchwały Nr XXIV/185/09 Rady Miejskiej w Dobrej 
z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. Nr 147, poz. 2480, z 2010 r. Nr 85, poz. 1671), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie udziału w wysokości 1/2 w prawie własności nieruchomości, dla której 
Sąd Rejonowy w Turku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KN1T/00017494/0, na 
którą składają się działki: 

1) nr 137, o powierzchni 2,64 ha w obrębie Ugory, gmina Dobra; 

2) nr 276, o powierzchni 0,54 ha w obrębie Długa Wieś, gmina Dobra; 

3) nr 72/3, o powierzchni 0,71 ha w obrębie Moczydła, gmina Dobra. 

2. Wyraża się zgodę na zbycie udziału w wysokości 1/2 w prawie własności nieruchomości, dla której Sąd 
Rejonowy w Turku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KN1T/00024629/8, 
składającej się z działki nr 138, o powierzchni 0,31 ha w obrębie Ugory, gmina Dobra. 

3. Lokalizację nieruchomości, o których mowa w ust 1 i 2 określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A779E4F8-EDAF-4E2A-8BD8-E3415A07E6D9. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały nr LXIII/424/2023 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 31 sierpnia 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów w nieruchomościach  
stanowiących współwłasność Gminy Dobra 

 
 

nr 137, powierzchnia 2,64 ha obręb Ugory, gmina Dobra 
 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A779E4F8-EDAF-4E2A-8BD8-E3415A07E6D9. Podpisany Strona 1



 
nr 276, powierzchnia 0,54 ha obręb Długa Wieś, gmina Dobra 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A779E4F8-EDAF-4E2A-8BD8-E3415A07E6D9. Podpisany Strona 2



nr 72/3, powierzchnia 0,71 ha obręb Moczydła, gmina Dobra 
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A779E4F8-EDAF-4E2A-8BD8-E3415A07E6D9. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXIII/424/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


